
 

 
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise sportu 
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 
 
Konaného 30. 05. 2022 od 15:30 hod. v zasedací místnosti U Štěpána v budově MěÚ Litoměřice 
 

Přítomni: 
Mgr. Václav Červín 
Pavel Birner 
Ing. Jan Hrkal 
Ing. Andrea Křížová 
Jiří Skřivánek 
Jaromír Tvrzník 
 
 
Omluveni: 
Mgr. Martin Hrdina 
Ing. Marek Kocánek 
 
 
Nepřítomni: 
Ing. Pavel Grund 
Mgr. Petr Klupák 
 
 
Jednání řídil: Ing. Andrea Křížová 
 
 
Zapisovatel: Hana Pospíchalová 
 
 
Program: 
 

1. Žádosti o navýšení dotací na celoroční činnost sportovním spolkům  
 
 

Konec jednání: 16:20 hod. 
 
 
Termín příštího jednání: bude včas upřesněn 
 
 
Zapsala: Hana Pospíchalová 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise sportu 
 

 
 
 

1. Žádosti o navýšení dotací na celoroční činnost sportovním spolkům  
 
Na jednání Zastupitelstva města Litoměřice dne 21. 4. 2022 bylo schváleno navýšení dotací pro 
sportovní spolky na celoroční činnost na rok 2022 v souladu s Koncepcí rozvoje sportu v 
Litoměřicích pro období 2018-2023, která byla schválena ZM dne 21. 6. 2018.  
 
Z důvodu nárůstu nákladů spojených s organizací sportovní činnosti podalo 21 sportovních 
spolků žádost o navýšení dotací na celoroční činnost na rok 2022. 
 
Komise sportu při RM jednotlivé žádosti projednala a předkládá RM a ZM k projednání 
poskytnutí dotací jednotlivým sportovním spolkům dle přílohy (návrh viz příloha zápisu). Žádosti 
o poskytnutí dotací nad 50 tis. Kč budou předloženy na jednání ZM dne 23. 6. 2022 a žádosti do 
50 tis. Kč budou předloženy na jednání RM dne 20. 6. 2022. 
 
Jedna žádost spolku o poskytnutí dotace musela být vyřazena z důvodu nesplnění dodání 
povinné přílohy k žádosti o poskytnutí dotace, konkrétně se jedná o výpis z evidence skutečných 
majitelů dle ust. § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  
 


